



Gródek, 20 kwietnia 2018 r.

Gmina Gródek
ul. A. i G. Chodkiewiczów 2
16-040 Gródek

RG.271.7.2018

Dotyczy postępowania na: „Rozbudowa linii wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na ul. Piękną w Walichach-Stacji”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie Nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tłoczni ścieków na przepompownię?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Należy zastosować tłocznię ścieków z układem separatorów.

Pytanie Nr 2: Czy Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji geologicznej na przedmiotowe zadanie, jeśli tak prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej.

Odpowiedź: Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji geologicznej (opinii geotechnicznej). Dokumentacja stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie Nr 3: Prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie po czyjej stronie jest wykonanie złącza kablowego na cele projektowanej tłoczni ścieków. Jeśli po stronie Wykonawcy prosimy o załączenie dokumentacji projektowej na stronie internetowej.

Odpowiedź: Wykonanie złącza kablowego zostanie wykonane przez PGE po zleceniu Zamawiającego.

Pytanie Nr 4: Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z ustawą o drogach publicznych.



Pytanie Nr 5: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie w jaki sposób ma być odtworzona nawierzchnia po wykonanych robotach, tzn. jakie warstwy konstrukcyjne należy skalkulować w miejscach prowadzonych sieci wraz z podaniem ich grubości i materiałów.

Odpowiedź: Droga jest nieutwardzona z nawierzchnią żwirową. Po wykonanych robotach należy ją przywrócić do stanu pierwotnego. Zamawiający zaleca wizję lokalną.

Pytanie Nr 6: Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie lub zaprzeczenie, że w zakres prac nie wchodzi przyłącza kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego.

Odpowiedź: Zakres projektu nie przewiduje przyłączy w pasie drogowym.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Dokonane wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i nie wpływają na zmianę terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

WÓJT
Wiesław Kuleza